
 

 

 

Decreto n. 27  
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto : Cessazione e Nomina Segretari Amministrativi  

 

 

 

VISTO  il D.D.G. n. 653 del 31.07.2013, con cui, il  dott. 
Giacomo Signorile è stato chiamato a svolgere le 
funzioni di Segretario Amministrativo presso il Cen tro 
Interuniversitario di Ricerca “ Seminario di Storia 
della Scienza ” ;  

VISTO  il D.D.G. n. 26 del 13.01.2014 con cui al do tt. 
Signorile sono state affidate le funzioni di Segret ario 
Amministrativo presso il Dipartimento di “ Studi 
Aziendali e Giusprivatistici ”  a far tempo dal 
13.01.2014; 

RAVVISATA l’opportunità che le suddette funzioni pr esso il Centro 
di che trattasi siano svolte da una unità di person ale 
a tempo pieno in considerazione dei numerosi compit i 
previsti da tale Struttura che opera, ai fini dello  
sviluppo di iniziative di ricerca e di alta formazi one, 
in vari ambiti; 

RAVVISATA pertanto, la necessità e l’urgenza di ind ividuare altro 
Segretario Amministrativo con consolidata esperienz a; 

RITENUTO di dover affidare al sig. Lorenzo Colucci,  già 
Segretario Amministrativo del disattivato Dipartime nto 
di “Clinica Medica, Immunologia e Malattie 
Infettive ” , le medesime funzioni presso il citato 
Centro; 

ACQUISITA la disponibilità, per le vie brevi, del s ig. Colucci; 

 
DECRETA 

 
A far tempo dal 13.01.2014: 
 

ART. 1 
Il dott. Giacomo Signorile cessa dalle funzioni di Segretario 
Amministrativo del Centro Interuniversitario di Ric erca “Seminario 
di Storia della Scienza ” .  
 

Art. 2 
Il sig. Lorenzo COLUCCI è chiamato a svolgere le fu nzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Centro di cui a ll’Art. 1. 
 
Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente  dipartimento 
perché sia inserito nel fascicolo  personale. 
 
Bari, 13.01.2014              IL DIRETTORE 
GENERALE 

        (Avv Gaetano PRUDENTE)  


